
Dz.U./S S131
11/07/2023
418206-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:418206-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Polimery akrylowe w formach podstawowych
2023/S 131-418206

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gdańskie Wodociągi S.A.
Adres pocztowy: ul. Wałowa 46
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-858
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dariusz Michalak
E-mail: Dariusz.Michalak@gdanskiewodociagi.pl 
Tel.:  +48 583252700-233
Faks:  +48 583014513
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gdanskiewodociagi.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.gdanskiewodociagi.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.gdanskiewodociagi.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.gdanskiewodociagi.pl

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawy polielektrolitu do odwadniania osadów przefermentowanych do oczyszczalni ścieków Gdańsk Wschod
Numer referencyjny: ZP - SAP/1/2023

II.1.2) Główny kod CPV
24542000 Polimery akrylowe w formach podstawowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:Dariusz.Michalak@gdanskiewodociagi.pl
http://www.gdanskiewodociagi.pl
www.gdanskiewodociagi.pl
www.gdanskiewodociagi.pl
www.gdanskiewodociagi.pl


Dz.U./S S131
11/07/2023
418206-2023-PL

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa w 2024 roku polielektrolitu do odwadniania osadów 
przefermentowanych w wirówkach dekantacyjnych do oczyszczalni ścieków Gdańsk Wschód w łącznej ilości 
140 Mg (ton). Wymagana postać dostaw polielektrolitu: proszek w opakowaniach po ok. 500 kg (tzw. big-bagi).
Zamawiający przewiduje przeprowadzenie przez Wykonawców Prób w skali technologicznej – prób wstępnych i 
testów technologicznych, przed złożeniem ofert.
Opis przedmiotu zamówienia, warunki realizacji zamówienia oraz termin i opis sposobu przeprowadzenia prób 
w skali technologicznej zostały zawarte w SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
24542000 Polimery akrylowe w formach podstawowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa w 2024 roku polielektrolitu do odwadniania osadów 
przefermentowanych w wirówkach dekantacyjnych do oczyszczalni ścieków Gdańsk Wschód w łącznej ilości 
140 Mg (ton). Wymagana postać dostaw polielektrolitu: proszek w opakowaniach po ok. 500 kg (tzw. big-bagi).
Zamawiający przewiduje przeprowadzenie przez Wykonawców Prób w skali technologicznej – prób wstępnych i 
testów technologicznych, przed złożeniem ofert.
Opis przedmiotu zamówienia, warunki realizacji zamówienia oraz termin i opis sposobu przeprowadzenia prób 
w skali technologicznej zostały zawarte w SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S131
11/07/2023
418206-2023-PL

3 / 6

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1.1 spełniają warunki udziału w postępowaniu dot. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym oraz 
posiadania kompetencji lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile obowiązek 
ten wynika z odrębnych przepisów
1.2. nie podlegają wykluczeniu na podstawie:
1.2.1. art. 108 ust. 1 ustawy Pzp
1.2.2 art. 109 ust. 1 pkt 1, 4, 5 i 7-10 ustawy Pzp,
1.2.3. art. 5k ust. 1 rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie;
1.2.4. art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
2. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu (wg formuły „spełnia - nie spełnia”) i braku podstaw 
wykluczenia zostanie dokonana na podstawie:
2.1. Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia oraz oświadczenia potwierdzającego brak podstaw 
wykluczenia, o których mowa w pkt 1.2.3 i 1.2.4 powyżej - w stosunku do wszystkich wykonawców, którzy złożyli 
oferty, oraz
2.2. podmiotowych środków dowodowych, potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz 
brak podstaw wykluczenia – dot. wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona.
3. Zamawiający żąda złożenia:
3.1.1. Na etapie składania ofert od wszystkich wykonawców - dokumentów zgodnie z treścią IDW.
3.1.2. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta zostanie oceniona jako 
najkorzystniejsza, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych.
3.1.3. Wykonawca mający siedzibę na terytorium RP, w odniesieniu do osób które mają miejsce zamieszkania 
poza terytorium RP, których dotyczy dokument określony w pkt 6.3 IDW, składa odpowiednie dokumenty 
zgodnie z wytycznymi zawartymi w IDW.
4. W celu potwierdzenia spełniania warunku, o którym mowa w pkt 1 ppkt 1.1 wykonawca, którego oferta 
zostanie oceniona jako najkorzystniejsza przedstawi:
Nie dotyczy.
5. Zamawiający oceni (jeżeli dotyczy), czy udostępniane wykonawcy przez inne podmioty zdolności techniczne 
lub zawodowe lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na wykazanie przez wykonawcę 
spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz zbada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy 
wykluczenia, takie jak sformułowane wobec wykonawców. Zamawiający zażąda przedstawienia w odniesieniu 
do tych podmiotów na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia podmiotowych środków dowodowych takich 
jak żądane od wykonawców.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S131
11/07/2023
418206-2023-PL

4 / 6

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące:
1. zdolności technicznej lub zawodowej (doświadczenie Wykonawcy), tj.:
Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert zrealizowali co najmniej 1 
umowę polegającą na dostawie polielektolitów do procesu odwadniania osadów dla oczyszczalni ścieków w 
ilości minimum 50 Mg w okresie dwunastu miesięcy;
- w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych Wykonawcy wykonują, co najmniej 1 umowę polegającą 
na dostawie polielektolitów do procesu odwadniania osadów dla oczyszczalni ścieków, która trwa i jest już 
realizowana co najmniej dwanaście miesięcy przed upływem terminu składania ofert i w ramach tej umowy 
dostarczyli minimum 50 Mg polielektolitu do procesu odwadniania osadów dla oczyszczalni ścieków.
2. W celu potwierdzenia spełnienia warunku, o którym mowa w pkt 1 Wykonawca, którego oferta zostanie 
oceniona jako najkorzystniejsza przedstawia:
dokumenty zgodnie z treścią IDW.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Wykonawca obowiązany jest wnieść, przed upływem terminu składania ofert, wadium w wysokości 60.000,00 
zł.
Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą.
Szczegółowe informacje o wadium są określone w IDW.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Określone w IDW

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Zgodnie z art. 58 Pzp.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji umowy określone zostały w Projekcie umowy stanowiącym Część II SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/11/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S131
11/07/2023
418206-2023-PL

5 / 6

Data: 06/11/2023
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Gdańskie Wodociągi S.A. Komórka Przetargów, ul. Wałowa 46, 80-858 Gdańsk, pokój nr 15
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania i deszyfrowania ofert dostępnej na platformie 
zakupowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 80-682
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: www.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołania wnosi się w terminach określonych w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
www.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S131
11/07/2023
418206-2023-PL

6 / 6

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/07/2023

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


